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Republikén e Kosovés, nenit 7 paragrafi 2, nenit 8, nenit 9 paragrafi 1 dhe nenit 18 té Ligjit nr.04/L-212
pér Financimin e Subjekteve Politike, nenit 1 paragrafi 2, nenit 5 dhe nenit 6 paragrafi 2 té Rregullés nr.
14/2013 Mbi Financimin e Subjekteve Politike dhe Sanksionet, shpalljes sé Zgjedhjeve té parakohshme
pér Kuvendin e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve me daté 31.10.2019 merr kété :

VENDIM

pér plotésim té Vendimit 195/2019 mbi Caktimin e lartésisé sé mjeteve nga Fondi pér mbéshtetjen e

subjekteve politike pér vitin 2019

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve lejon transferimin e fondeve nga Fondi pér mbéshtetjen e
subjekteve politike, pér financimin e aktiviteteve té rregullta té subjekteve politike vetém deri
né datén e certifikimit té rezultateve té zgjedhjeve té parakohshme pér Kuvendin e Kosoveés té
mbajtura me 6 tetor 2019.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve autorizon transferimin e fondeve nga Fondi pér mbéshtetjen e
subjekteve politike né baza mujore deri né datén certifikim té rezultateve.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve autorizon mbajtjen dhe kthimin né Buxhet té Kosovés té
fondeve nga Fondi pér mbéshtetjen e subjekteve politike qé jané paraparé pér mbéshtetjen e
punés dhe aktiviteteve té secilit deputet pér periudhén deri né certifikimin té rezultateve.

. Obligohet Departamenti i Administratés dhe Pérkrahjes, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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